

DESIGNERS REMIX A/S

Pilestræde 10, 1
1112 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2016

Rasmus Muff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DESIGNERS REMIX A/S Pilestræde 10, 1 1112 København K Telefonnummer: 33188888 CVR-nr: 30591534 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Designers Remix A/S designer, producerer, markedsfører og sælger mærket Designers Remix. Information om virksomheden kan fås på www.designersremix.com.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på 3.495.791 kr. efter skat, og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 er 12.525.657 kr. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		44.293.520	46.154.160
Distributionsomkostninger		-22.927.781	-26.572.661
Administrationsomkostninger	1	-17.340.634	-18.467.098
Resultat af ordinær primær drift		4.025.105	1.114.401
Andre finansielle indtægter	2	763.801	93.168
Øvrige finansielle omkostninger	3	-275.015	-843.619
Ordinært resultat før skat		4.513.891	363.950
Skat af årets resultat	4	-1.018.100	-118.650
Årets resultat		3.495.791	245.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		2.495.791	245.300
I alt		3.495.791	245.300

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.938.582	2.106.802
Indretning af lejede lokaler		412.944	403.798
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.351.526	2.510.600
Udskudte skatteaktiver		1.930.777	1.050.577
Deposita		438.236	632.028
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.369.013	1.682.605
Anlægsaktiver i alt		5.720.539	4.193.205
Fremstillede varer og handelsvarer		12.936.123	12.394.151
Varebeholdninger i alt		12.936.123	12.394.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.975.123	14.642.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.439	57.541
Andre tilgodehavender		851.753	1.029.480
Periodeafgrænsningsposter		263.935	236.160
Tilgodehavender i alt		14.094.250	15.965.451
Likvide beholdninger		8.753.321	1.176.552
Omsætningsaktiver i alt		35.783.694	29.536.154
Aktiver i alt		41.504.233	33.729.359

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.025.657	8.529.866
Forslag til udbytte		1.000.000	
Egenkapital i alt	6	12.525.657	9.029.866
Andre hensatte forpligtelser		748.399	136.575
Hensatte forpligtelser i alt		748.399	136.575
Gæld til banker		11.317.206	10.066.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder		639.075	482.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.821.849	8.501.028
Skyldig selskabsskat		2.230.300	332.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.221.747	5.180.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.230.177	24.562.918
Gældsforpligtelser i alt		28.230.177	24.562.918
Passiver i alt		41.504.233	33.729.359

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	13.398.755	14.126.326
Pensionsbidrag	731.616	810.242
Øvrige personaleomkostninger	652.558	628.886
	<u>14.782.929</u>	<u>15.565.454</u>

Fordeling af lønomkostninger mellem administrations- og distributionsomkostninger:

Administrationsomkostninger	8.747.056	8.373.684
Distributionsomkostninger	6.035.873	7.191.770
	<u>14.782.929</u>	<u>15.565.454</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>28</u>	<u>29</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægt, pengeinstitut	10	0
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	2.069	4.384
Renteindtægt, øvrige	114.874	88.784
Kursregulering	646.848	0
	<u>763.801</u>	<u>93.168</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgift, pengeinstitut	1.662	333
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	248.225	271.938
Renteudgift, øvrige	25.128	67.771
Kursregulering	0	503.577
	275.015	843.619

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.898.300	332.000
Ændring af udskudt skat	-880.200	-522.825
Regulering vedrørende tidligere år		309.475
	1.018.100	118.650

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Aktiver under udførelse kr.
Kostpris per 1. juli 2015	5.361.531	7.530.282	0
Tilgang	431.043	1.860.701	0
Afgang	-3.322.581	-3.156.529	0
Kostpris per 30. juni 2016	2.469.993	6.234.454	0
Af- og nedskrivning per 1. juli 2015	-4.957.733	-5.423.479	0
Årets afskrivning	-421.897	-1.028.922	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	3.322.581	3.156.529	0
Af- og nedskrivning per 30. juni 2016	-2.057.049	-3.295.872	0
Regnskabsmæssig værdi per 30. juni 2016	412.944	2.938.582	0

6. Egenkapital i alt

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	8.529.866	0	9.029.866
Årets resultat	0	2.495.791	1.000.000	3.495.791
Egenkapital ultimo	500.000	11.025.657	1.000.000	12.525.657

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Huslejeforpligtelser	5.167.499	3.527.075
Leasingforpligtelser vedr. driftsmidler	119.212	187.736
	5.286.711	3.714.811

De oplyste eventualforpligtelser indeholder også kontrakter indgået af moderselskabet på vegne af Designers Remix A/S. Kontrakterne er medtaget som eventualforpligtelser i opgørelsen, da Designers Remix A/S har den faktiske forpligtelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IC Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

IC Group A/S, Adelgade 12D, 1304 København K
Hesselbjerg Holding ApS, Strandvejen 247 K, 2920 Charlottenlund

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Designers Remix A/S:
IC Group A/S

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:
IC Group A/S
Adelgade 12D
1304 København K
CVR-nr. 62816414